cÂnARA MttNrcrPAL
§ANÍA FÉ DO SUL

EsÍADo oe sÁo pauto

tNDtcAçÃo N" 161t2018

O Vereador RENATO FERRAZ, no uso de suas
prerrogativas parlamenteres, etc;

I n d iCa ao Excelentíssimo Prefeito ADEMTR MAScHto, as providências
que se fizerem necessárias. junto ao Secretário Municipal de Obras e ServiçosPúblicos Senhor JoSÉ SOARES PEREIRA, no sentido de procedei a
pavimentação asfáltica que está incompteta, bem como o calçamento e a extensão
da Rede de lluminação Púbtica, na Avenida Primo Campagnoli no Distrito tndustriat
il.

JUSTIFICATIVA:

Os serviços públicos essenciais estão diretamente ligados às necessidades
básicas da coletividade, os quais devem ser fornecidos pelo município, e neste caso, por
se tratar de área industrial e comercial, a falta de tais serviços tem causado transtornos
aos proprietários das empresas do Distrito tndustrial ll. Essas benfeitorias irão garantir
uma maior acessibilidade aos empresários e funcionarios, uma vez que, o fúxo de
veiculos e transeuntes é muito intenso, pois o local é utilizado para carga e descarga de
mercadorias de algumas empresas.

Vale ressaltar, que no localtambém existem moradores que muito tem reclamado
dos problemas acima apresentados.Em anexo fotos para comprovar o ora reivindicado
Daí a razáo da presente sugestão que está a merecer a atenção do Executivo Municipal.

Sala das Sessóes Dr do Amaral Ribeiro,
06 de 8

RENA
VEREADOR - PSDB

wvnt : cam a ra sa ntaf edo su l. sp. gov. b r
e-m a il : ca m a ra sa ntafe@hotm a il. com

Rua Dez, 345 - (1' andar) Centro I Caixa Postal 66

Fones/Fax: (17) 3631 -1 223 ou 3631 -71 22 | CEP 1 5775-000 - sanÍa Fe do sul (sP)

CÂURNR MUNICIPAL
SANTA FÉ DO SUL
Estado de São Paulo

0 6 Jljil, 2018

PROT. NO 322

ROTOC010

i

,l
,
l

I

.

r
I

Ç

,!
I

s

q.!
l

r
T

I

.{
rÜ'

f

{

{

)
h

t
É

lr
ll
t

'1I,
,

tr I tl

\ I
,1

t

Tj

.t
Ç

il

rGr

r

r

r
r

7

i'

t

t
I

:l

li,I

t
'I

f